PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura Municipal de Juquiá, sob supervisão da Comissão Organizadora nomeada por meio da Portaria nº 425/2016 de 17

de fevereiro de 2016, de acordo com a Constituição Federal de 5 de outubro de 1988, a Lei Orgânica Municipal, Lei Complementar

Municipal nº 47/10, Lei Complementar Municipal nº 48/10 e as demais Leis Municipais em vigor, por meio da empresa RBO

Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA do

Concurso Público Edital Nº 01/2016 para os cargos de Bibliotecário, Gari, Médico Clínico Geral, Médico de Saúde da Família,

Médico Ginecologista, Médico Neurologista, Médico Ortopedista e Médico Pediatra, conforme a seguir.

BIBLIOTECÁRIO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB F EC DN DF

1 MARIA APARECIDA VIEIRA GOMES 178820830 52385 65,00   22,50 42,50 0 DIV 22/05/1965

2 MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA 221747874 52323 47,50   17,50 30,00 0 SOL 08/12/1972

GARI DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB F EC DN DF

1 DEBORA GONÇALVES DA COSTA 409684661 52394 96,67   - 96,67 0 CAS 31/01/1987

2 RAUL LEANDRO PUPO 27295465 52411 93,33   - 90,00 0 CAS 08/12/1973

3 VERALUCIA FLORENÇA DE LIMA 24269892X 52404 93,33   - 93,33 0 SOL 20/06/1961

4 DAVI BANDEIRA DE JESUS 554807713 52412 93,33   - 93,33 0 SOL 30/08/1996

5 IZAIAS CASTINHO DO NASCIMENTO JUNIOR 475604714 52407 90,00   - 90,00 1 SOL 05/10/1990

6 DANILO DE SOUZA PEREIRA 545478698 52361 90,00   - 90,00 0 SOL 31/05/1996

7 ELIZABETH MARIA DE SOUZA 222546499 52346 86,67   - 86,67 2 SOL 10/05/1969

8 JOAO RIBEIRO PEREIRA 171370181 52389 86,67   - 86,67 1 VIU 20/06/1964

9 ANGELICA EVARISTO RODRIGUES 463583723 52400 86,67   - 86,67 1 CAS 30/05/1989

10 CLAUDEMIR STURCHI 452196759 52358 86,67   - 86,67 0 SOL 23/06/1981

11 NELSON DA SILVA DIAS 366658281 52387 83,33   - 83,33 1 CAS 14/04/1980

12 RAFAELA CRISTINA MENDES GODOY 43425549X 52344 83,33   - 83,33 1 CAS 25/05/1987

13 IRACEMA MENDES ALVES 245743728 52343 83,33   - 83,33 0 SOL 08/08/1964

14 FERNANDO DE OLIVEIRA PONTES 48661509 52376 83,33   - 83,33 0 SOL 28/01/1992

15 ISMAYQUE JOSE DA SILVA NASCIMENTO 55074759X 52408 83,33   - 83,33 0 SOL 04/11/1997

16 LUIZ DE OLIVEIRA LIFONCIO 63943426 52396 80,00 S - 80,00 0 SOL 27/04/1949

17 EDSON MENDES PEREIRA 422451575 52392 80,00   - 80,00 1 CAS 19/03/1984

18 ADRIANA CHEVONICA SANTOS 36851013X 52382 80,00   - 80,00 1 SOL 08/07/1973

19 MARIA AUXILIADORA DA SILVA NASCIMENTO 227741602 52406 80,00   - 80,00 0 CAS 03/01/1970

20 MARIA EUGENIA DA SILVA REGIO 18187426X 52391 80,00   - 80,00 0 DIV 18/04/1962

21 DORALICE ALVES DA SILVA 374605683 52395 76,67   - 76,67 1 SEP 05/07/1977

22 EWERTON ERNANDES DIAS BARBOSA 410536854 52381 76,67   - 76,67 1 SOL 13/05/1986

23 CLEOMILDE BAIA GOIS 36850881X 52328 70,00   - 70,00 1 SOL 03/04/1970

24 MARIA AUXILIADORA DA SILVA 351289902 52338 63,33   - 63,33 3 SOL 09/12/1975

25 VERONICA MENDES DE SOUZA 344388906 52340 63,33   - 63,33 3 SOL 02/07/1976

26 RODRIGO OLIVEIRA LIMA 434254897 52403 63,33   - 63,33 0 SOL 30/05/1986

27 JOÃO PEDRO MUNIZ NETO 420411090 52366 63,33   - 63,33 0 SOL 10/10/1988

28 ROBSON DE PONTES MUNIZ 422448771 52334 60,00   - 60,00 2 CAS 30/05/1983

29 MARCOS FERNANDES SILVA 331146848 52402 60,00   - 60,00 0 SOL 16/12/1978

30 MARIA APARECIDA SILVA 341327001 52401 56,67   - 56,67 3 SOL 22/06/1975

31 APARECIDA BELISARIO DA SILVA 322424501 52363 56,67   - 56,67 2 SOL 06/12/1976

MÉDICO CLÍNICO GERAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB F EC DN DF

1 LAILA MARGARETE MARTINS DE MOURA 340347 52331 50,00   16,67 33,33 0 CAS 22/09/1965

2 ROMY ROSENDO CASTRO JUSTINIANO 688908 52374 40,00   13,33 26,67 3 CAS 06/08/1975

3 LICIO DE SOUZA BRIGIDO 38103 52399 40,00   6,67 33,33 0 SOL 04/04/1963

MÉDICO DESAÚDE DA FAMÍLIA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB F EC DN DF

1 DONOVALDO LEÓN JIMÉNEZ V9723840 52337 66,67   26,67 40,00 2 SOL 09/08/1978

MÉDICO GINECOLOGISTA

Não houve candidato Inscrito

MÉDICO NEUROLOGISTA

Não houve candidato aprovado

MÉDICO ORTOPEDISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB F EC DN DF

1 PAULO HENRIQUE PAES 186767419 52339 53,33   16,67 36,67 1 CAS 16/07/1970

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

MÉDICO PEDIATRA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB F EC DN DF

1 MARILENE DA SILVA LEGATZKI 5134374 52349 56,67 S 13,33 43,33 3 CAS 11/07/1952
LEGENDA: CL = Classificação / NF = Nota Final / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / F = Filhos / EC = Estado Civil / DATA NASC = Data de Nascimento / DF = Pessoas com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÁS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição e telefone, dirigido à Comissão do
Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de Juquiá/SP, localizada a Rua
Mohamad Said Hedjazi, 42 – Floresta - Juquiá/SP, das 9h às 17h. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis
após a ocorrência do fato.

Juquiá, 07 de abril de 2016.

MOHSEN HOJEIJE
Prefeito Municipal de Juquiá/SP